様式第８号（第10条関係）
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付指令　第　　号で補助金の交付決定通知を受けた標記の事業が完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
１．補助事業の名称　　がけ地近接等危険住宅移転事業
２．補助金の交付決定額及びその精算額
　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助事業の実施期間

　　　　　自　　　　　　年　　月　　日

　　　　　至　　　　　　年　　月　　日

４．添付書類

　　（１）図面及び写真（写真は原則として施工前・施工後のものを添付すること
　　（２）その他
　　　　（ア）除却等については施工業者の請求書の写し又は領収証等の写し
　　　　（イ）建物助成については、金融機関等からの融資契約書の写し又はこれに代わる証明書並びに請求書若しくは領収証その他支払証拠書の写し（工事請負契約書、土地等売買契約書等）